

SPORT

NÄDALA PILT



Kevadpealinna korvpalliturniiri võitjad

19.–20. aprillil peeti Türi MG võimlas kevadpealinna korvpalliturniiri, kus võistlesid nii nais- kui meeskonnad. Naiskondade hulgas õnnestus võit koju jätta türilastel, kes said kirja võidud Tallinna (40:31) ja Pärnu (32:10) üle. Vaid ühepunktiline kaotus tuli vastu võtta Kärkla naiskonnalt (22:23).

Türi naiskonnas mängisid Katrin Soomets, Külli Eek, Tiia Otsason, Laura Rahe, Katre Arniste, Marge Muuk, Maiu Kooser, Karin Sulg, Inara Ratnik ja Katrin Kallit.

Meeste turniiril sai esikoha Antsla võistkond, kes võitis kõik kohtumised. Antslale järgnesid Väätsa, Põltsamaa, Türi I ning Türi II. Türi meeskondade omavahelise mängu võitis tulemusega 41:32 Türi I, kus mängisid Jaanus Šadeiko, Kalev Ehamäe, Arvo Kuutok, Toomas Ruisu, Hugo Rägastik, Tauno Nugis, Indrek Mardo ja Valdo Preema. Türi II võistkonda kuulusid Eggert Viigand, Tauno Jäätma, Gert Viigand, Urmas Veeroja, Raimo Kangur, Karl Mändla, Rainer Hanschmidt.

Vibulaskurid näitasid häid tulemusi

19. aprillil tegid vibulaskurid varakevadist ilma trotsides tegid algust välisshooajaga, kui Järvakandis toimusid Rapla maakonna lahtised meistrivõistlused, millest võtsid osa ka Türi vibulaskurid.

Naiste plokkvibude klassis oli võidukas Krista Kull Paidest ning 3. koht kuulus Mariel Jäätmale Türiilt, kes esindab klubi Järvakandi Ilves. Meeste plokkvibu finaalis olid vastamisi türilane Evert Reszar (Järvakandi Ilves) ja Gunnar Vahtra (Pärnu), mille võitis Reszar. Järvamaa Amburite klubi (JAK) esindaja Aleksander Kiskonen oli selles võistlusklassis viies. Sportvibude arvestuses teenis 4. koha Kalev Reinaste (JAK), kaotades pronksimatšis Paul Järvoole Tallinna Kalevist.

Klubi Järvakandi Ilves treener Toomas Kivilo, kes treenib ka noori Türi vibulaskureid, märkis, et erinevates klassides võistelnud noored olid edukad. Esikoha võitsid Gerhard Grents ja Karl-Gustav Aare, hõbedale tulid Linda-Liis Laikoja, Lisell Jäätma (pildil keskel) ning pronks kuulus Hardi Karlsonile ja Kristi Ilvesele.

Eelmisel nädalavahetusel tegi Türi vibulaskur Maarika Jäätma kaasa Prantsusmaal Lattes võistlusel „FITA Star“, kus teenis naiste plokkvibu klassis esikoha. Tema treener Toomas Kivilo sõnul suutis Jäätma hoolimata ülirasketele ilmastikuoludele lasta 4 distantsiga 1284 silma, millest sellel päeval piisas prantslannade võitmiseks.

LAURA RAHE



Erakogu

VÕISTLUSED

26. aprillil lahtised heitjate võistlused Türi majandusgümnaasiumi staadionil kell II.

26.-27. aprill Järvamaa meistrivõistlused haavilaskmise skeet harjutuses Lokuta jahilasketiirus kell II.

27. aprillil Türi kevadtriatlon kell II. 400 m ujumine Türi ujulas, 17 km rattasõit ja 3 km jooks linna tänavatel.

27. aprillil Eesti jalgpalli MV II liiga lõuna/lääne piirkonna kohtumine Türi JK Ganvix ja Võru JK vahel Türi metsakombinaadi staadionil kell 12.



Türi majandusgümnaasiumi võistkond rõõmustab võistlussarja „Tähelepanu, start!“ esikoha üle.

Erakogu

Türi koolid olid üliedukad

19. aprillil lõppes Keila tervisekeskuses Eesti Koolisporti Liidu ühe suurema ja populaarsema võistlussarja „Tähelepanu, start!“ finaali võistlus. Finaalis võistles 8 suurt ning 4 väikest kooli. Suurte koolide arvestuses olid finaalkoha välja võidelnud mõlemad Türi koolid.

Türi majandusgümnaasiumi kehalise kasvatuse õpetaja Sirje Kaitsa rääkis, et novembrist märtsini toimunud alagrupivõistlustel pääses poolfinaali 18 suurt kooli. „Meie saime sealt edasi finaali esimesena ja Türi gümnaasium kuuendana. Juba finaaliolul oli hea saavutus, sest kokku võistles sarjas 109 kooli,“ arvas Kaitsa.

Ka eelmisel aastal pääsesid Türi koolid finaali, kus Türi gümnaasium lõpetas 4. kohaga ja majandusgümnaasium koht tagapool. Tänavu tegid türilased kaasa veelgi kõrgemas konkurentsis, sest majandusgümnaasium võitis esikoha ning gümnaasium 2. koha. „Oleme hingegea asja juures ja palju treeninud, kuid esikohta ei julgenud küll

„TÄHELEPANU, START!“

Alagruppides korraldatakse spordisaalis kombineeritud teatevõistlusi 16-liikmelistele võistkondadele (2 tüdrukut + 2 poissi igast klassist) ja liikumismänge eraldi poiste ja tüdrukute võistkondadele. Võistluste juhendi ja kava koostavad alagruppi kuuluvate koolide õpetajad ühiselt. Nii poolfinaalis kui finaalis saadetakse võistlustel kavas olevate teatejooksude kirjeldused koolidele 10 päeva enne võistluste toimumist. Paremuse selgitamine: poolfinaalis ja finaalis on kavas 4 teatevõistlust, milledest läheb arvesse 3 parema teatevõistluse kohapunkti. Koolide paremusjärjestus selgitatakse kohapunktide summeerimise teel. Punktide võrdsuse korral määrab paremuse kõrgemate kohtade arv. Nende võrdsuse korral viimase, eelviimase jne. jooksu tulemus. Vead on ära määratud karistussekunditega, mis täpsustatakse enne teatevõistlusi.

loota,“ tõdes Sirje Kaitsa, kes on „Tähelepanu, start!“ sarjas võistlenud lapsi treeninud juba 1990. aastast alates. Koos Kaitsaga aitas majandusgümnaasiumi 2.–5. klassi õpilasi treenida ning ette valmistada algklasside õpetaja Reine Reiska. Türi gümnaasiumi võistkonna juhendaja on Merle Vantsi.

Finaalis kavas olnud neljast teatevõistlusest, mis nõudsid nii kiirust kui osavust, läks arvesse kolm paremat. „Meile tõi edu väga

stabiilne võistlemine, arvesse läks kolm teist kohta, mis andis kokku 6 punkti,“ rääkis Kaitsa. Türi gümnaasiumil õnnestus võita koguni 2 teatevõistlust, kuid kirja läks ka üks 6. koht ning nii võideti 8 punktiga 2. koht Kohila gümnaasiumi ees. Lisaks võistlesid finaalis Võru Kreutzwaldi gümnaasium, Röpina ühisgümnaasium, Lähte ühisgümnaasium, Rakvere reaalgümnaasium ja Viljandi maagümnaasium.

LAURA RAHE

Orienteerujad võistlesid ööpimeduses

19. aprillil toimus Jüriöö ülestõusu 665. aastapäevale pühendatud orienteerujate 49. Jüriöö jooks, mis leidis tänavu aset ajaloolise Padise kloostri lähimbruses. Järvamaa orienteerumisklubi JOKA võistkonnal, kuhu kuulub neli türilast, õnnestus esmakordselt Jüriöö jooksude ajaloo hoida jooksul liidrikohta.

Jüriöö jooksule startis 81 viieliikmelist võistkonda, kes asusid 32,5 km ja 69 kontrollpunktiga rajal igavesti rändava peaaubinna „Kalevi poeg kivi viskamas“ eest heitlema. Öhtupimeduses lähetati rajale avavahetuse jooksjad, neist mitmetel eesnärkiks avavahetuse võitjana pärjatuud saada. Just avavahetuse võitjad on alati saanud Jüriöö jooksudel erilise tunnustuse osaliseks, sest väljuda Jüriöö jooksul ühisstardist avavahetuses pimedas metsas mees-mehe heitlusest võitjana, on iga orienteeruja unistuseks.

JOKA president Paul Poopuu

ütels, et orienteerujate lootused avavahetuse võiduau endale saada olid kõrged, sest JOKA esijooksja Kristjan Trossmann (pildil) on olnud viimase kolme aasta Jüriöö jooksude stabiilsusel parim avavahetuse jooksja, lõpetades kahel korral teisena ja korra neljandana. „Tänavuseelgi jooksul oli ta kohe stardist alates kindlalt juhtgrupis. Kristjanil jätkus kindlat närvi ja kiiret jooksu lõpuni ning teenitud Jüriöö avavahetuse võit tuli Järvamaale,“ rõõmustas Poopuu. Järgnevatel etappidel JOKA orienteerujad auhinnakonkurentsis püsida ei suutnud. „Teises vahetuses jooksid Sigrīd Ruul tegi väikesed vigu raja lõpuosas ja võistkond jätkas 7. kohal,“ rääkis Poopuu. Kolmandas vahetuses ebaõnnestus jooks Margus Marrandil, kes lõpetas oma etapi üheksandana ning neljandas naiste vahetuses langes Kadi-Liis Minn tihedas heitluses 12. kohale. „Ankrumeeste heitluses suutis Tiit Tähnas ligi 400 meetrit



pikas finišheitusel kindlustada JOKA võistkonnale orienteerujate kevadhooaja kõrgpunktiks oleval võistlusel 10. koha,“ rääkis Poopuu.

Jüriöö jooksu võitis juba kuuekord korda SK Saue Tammed, edestades OK Põlva Kobrase ja Orvand New Balance võistkondi.

LAURA RAHE

SÕNUMID

Järvamaa murdmaajooksu meistrivõistluste tulemused (Türi, 17.04.)

Naised 500m 1. Krisly Viidikas, TMG (1.46,5) 2. Andra Viidikas, TMG (1.50,7) 3. Grete Šadeiko, TMG (1.51,2) 4. Dea Lepik, TMG (1.59,9) 5. Tähti Salla, TMG (2.02,8) 6. Helena Aedma, TG (2.02,8) 7. Maire Liidlein, TMG (2.07,0)

Naised 1000m 1. Kairin Ööpik, TMG (4.03,1) 2. Liis Salla, TMG (4.17,9) 3. Sigrīd Ruul, TMG (4.26,6)

Mehed 1000m 1. Mikko Maimann, PÜG (3.26,1) 2. Mehis Muru, TMG (3.28,7) 3. Sander Eesmaa, PÜG (3.29,9) 4. Kristjan Jäärats, TG (3.31,1) 5. Karl Rooba, PÜG (3.42,3) 6. Hendrik Liblik, TG (3.46,8) 7. Olavi Allase, Laupa (3.48,5) 8. Ivo Kohring, TMG (3.51,1) 9. Kevin Kangur, Kabala (4.22,4) 10. Kristjan Aedma, TMG (4.35,6)

Mehed 3000m 1. Taavi Kaiv, TG (11.03,7) 2. Raimo Salla, Türi (11.40,7) 3. Reijo Kitsing, TG (12.19,8) 4. Mait Markus Ahveldt, TG (14.28,7)

17. aprillil võistlesid Türi koolide 2.-3. klasside õpilased 25m vabalt individuaaljumises ja klassidevahelises teatevõistluses.

TÜDRUKUD 2. klass 1. Mariann Villemis, TMG (18,32) 2. Hannalis Mägi, TG (18,63) 3. Agnes Rõzikov, TG (22,87) **3. klass** 1. Merilyn Sillat, TG (19,30) 2. Laura Tedro, TMG (19,85) 3. Riin Kruus, TMG (21,86)

POISID 2. klass 1. Gregor Ilves, TG (23,45) 2. Martin Tampuu, TMG (24,50) 3. Kristo Männa, TG (25,07) **3. klass** 1. Erki Salla, TMG (16,97) 2. Alvar Timoskin, TG (17,58) 3. Tomi Claus Kallavus, TG (19,18)

Teatejooks 2. klassid 1. Türi gümnaasium 2a klass (Alex Sugurov, Agnes Rõzikov, Martin Jürisoo, Tanel Mõistlik, Siim Piirsalu, Kristiine Frei, Kevin Mesjatsev, Triin Usen, Rain Ammer, Helena Kõöp) 2. Türi majandusgümnaasium 3. Türi gümnaasium 2b klass

3. klassid 1. Türi MG (Laur Põdra, Karl Järva, Karl Lemvald, Bruno Butov, Erki Salla, Riin Ruus, Liisa Tamm, Elise Pottmann, Laura Tedro, Gredy Paabos) 2. Türi G 3a klass 3. Türi G 3c klass

Türi võrkpallurid lõpetasid teisena

22. aprillil selgus Türi linna võimlas Järvamaa 2008. aasta meeste võrkpallimeister. Väätasa SK meeskond, kes alistas esimeses finaalmängus Türi võrkpalliklubi tulemusega 3:0, mängis türilased sama tulemusega üle ka teises kohtumises. Seega kordas SK Väätsa meeskond eelmise aasta meistrivõistluste võitu.